
ПОДРУЧНИ КОШАРКАШКИ ОДБОР
БАЊА ЛУКА

Телефон/факс: 216-186	Жиро рачун: 551001-00003132-42



БИЛТЕН ПКО БЛ Бр.1
Сезона 2020/21

           ЈУНИОРИ

	Број утакмице:
01
	БАСКЕТ 2000
	ХАНТЕРС
	
	

	
	Резултат по четвртинама:
	()

	
	Делегат: 

	
	Судије:  

	

	ПРИМЈЕДБЕ: 
·                                           ОДГОЂЕНО

	
	

	Број утакмице:
02
	СТУДЕНТ ИГОКЕА
	УШЋЕ
	   92
	29

	
	Резултат по четвртинама:
	(32:5,13:8,22;13,25:3)

	
	Делегат: Дојчиновић Д 

	
	Судије:  Дојчиноновић М.      Ваван Ј.

	

	ПРИМЈЕДБЕ: 
· Без примједби.













Табела

	
	Екипа
	Ута
	Поб
	Пор
	Кпо
	Кпр
	Кр
	Бод

	1
	СТУДЕНТ ИГОКЕА
	1
	1
	0
	92
	29
	+63
	2

	2
	УШЋЕ
	1
	0
	1
	29
	92
	-63
	1

	3
	БАСКЕТ 2000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	ХАНТЕРС
	-
	        -
	-
	-
	-
	-
	-


*УТ.-Број одиграних утакмица,ПОБ-Број остварених побједа, ПОР-Број пораза,КПО-Број постигнутих поена,КПР-Број примљених поена,КП-Кош разлика,БОД-Број бодова,





ОДЛУКЕ


1. Све  одигране утакмице  региструју се постигнутим  реултатом.



ОСТАЛА  САОПШТЕЊА
 
1. Изречену новчану казну уплатити одмах, а најкасније у року од 5(пет) дана од правоснажности одлуке (Тачка 11.5. Пропозиције такмичења).
2. Упозоравају се клубови да до следећег кола сви тренери морају посједовати лиценцу за наступајућу сезону.
3. УПОЗОРАВАЈУ  СЕ  ДЕЛЕГАТИ, ДЕЛЕГАТИ-КОНТРЛОРИ  КАО И СУДИЈЕ  СВИХ  ЛИСТА  ДА ИЗВРШЕ  СВОЈЕ  ОБАВЕЗЕ  ПРЕМА  ПКО-Б.ЛУКА  У  ПРОТИВНОМ  СЛЕДИ   СУСПЕНЗИЈА.

                           КОМЕСАР  ТАКМИЧЕЊА ПКОБЛ
ЗЛАТКО ДОЈЧИНОВИЋ
  
